autorização para abertura de processo licitatório – autorizado a abertura do Processo Licitatório. 
Encaminhar o processo ao DQS para elaborar o Termo de Referência e encaminhamento à Comissão 
de Licitação; Item 05 – Processo nº0901080055487, MARCO ANTONIO OLIVEIRA SANTOS, 
solicita devolução do valor de R$11.000,00 (onze mil reais), depositado indevidamente na conta da 
AGERBA, referente a alugueis dos boxes no Ferry-Boat, que é devido a TWB - autorizada a 
devolução à empresa Olisantos Comercial de Alimentos Ltda., no valor de R$11.000,00 (onze mil 
reais) depositado indevidamente na conta da AGERBA, referente a aluguel de box no Ferry-Boat, 
devido à TWB. Enviar o processo à CAFI, para as devidas providências; Item 06 – Processo 
nº0901080002286, EMTRAM – Empresa de Transportes Macaubense Ltda., a empresa solicita